
 

 
WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 
tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 
 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 25/2020  

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 25 września 2020 roku 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Strategii i Rozwoju  

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 72 ust. 4 pkt 6 oraz ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 

2019 r. (ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Strategii i Rozwoju w składzie: 

 prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko – przewodniczący 

 prof. dr hab. Dariusz Jakubas 

 dr hab. Krzysztof Banaś, prof. UG 

 dr hab. Joanna N. Izdebska, prof. UG 

 dr hab. Monika Słomińska-Wojewódzka, prof. UG 

 dr hab. Stefan Tukaj, prof. UG 

 dr Grzegorz Cech 

 dr Dorota Myślińska. 

§2 

Komisja zostaje powołana do przygotowania Wydziału Biologii na wyzwania zmieniającego się 

otoczenia naukowego i gospodarczego, oraz wypracowania innowacyjnych sposobów kształcenia 

studentów w odpowiedzi na zmieniające się zapotrzebowanie na rynku pracy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biologii 

               /-/ 

             prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko 

 


